平成25年６月26日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部シニアディレクター 清田 圭一

 （TEL．03－6383－3746）

（開示事項の経過）（開示事項の経過）（開示事項の経過）（開示事項の経過）富士レビオ株式会社富士レビオ株式会社富士レビオ株式会社富士レビオ株式会社とのとのとのとの共同研究共同研究共同研究共同研究開発開発開発開発期間延長期間延長期間延長期間延長ののののためのためのためのための覚覚覚覚書締結のお知らせ書締結のお知らせ書締結のお知らせ書締結のお知らせ

当社は、平成 25 年４月 17 日付で、富士レビオ株式会社（以下「富士レビオ」）との間で共同研究開発期間

延長の趣意書締結を決議し、同年６月末日までに経済条件等について協議する旨お知らせしておりましたが、

本日、ADLib

®

システムに関する非独占実施権を許諾した「実施権許諾および共同研究開発契約」（平成 22 年９

月30日付締結）の共同研究開発期間を３年間延長する覚書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

今回の期間延長は、平成25年６月20日付「富士レビオ株式会社との特許実施許諾契約締結に関するお知ら

せ」で開示いたしました診断薬キットの製品化という成果を踏まえたもので、今後もこれに続く成果を期待し

ております。

なお、本件が通期業績に与える影響は軽微であります。

以 上